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o KHNG espace pause - Mur en haut Toutes les mesures sont en cm
0000-8140-3757

141.8

230.0

B0.2

8.0|
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KHNG espace pause - Vue de dessus

0000-8140-3757
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250.0

Toutes les mesures sont en cm

107.0

41.0

B6.0
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o KHNG espace pause - Vue 3D Toutes les mesures sont en cm
@ 0000-8140-3757
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Prix total: € 658,98

Prix

Quantité Prix total
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90205629

90204998

80204630

10204638

20204652

METOD
structure
élément
bas

effet bois
noir
80x37x80
cm

RINGHULT
face de
tiroir
brillant
gris
80x40 cm

MAXIMERA
tiroir, bas
blanc
80x37 cm

MAXIMERA
tiroir,
moyen
blanc
80x37 cm

UTRUSTA
face de
tiroir, bas
blanc

80 cm

€37

€ 36

€34

€42

€6

1 €37

2 €72

1 €34

2 €84
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90205629 METOD € 37 1 € 37
structure
élément bas
effet bois
noir
80x37x80 cm

00244084 BOHOLMEN €29 1 €29
@ évier a
encastrer 1
bac
acier
inoxydable
47x30 cm
o821 20215523  ATLANT €10 1 €10
=ifoo bonde/siphon
¥ o
1 bac
f 50281818 SANDSION € 69 1 € 69
l mitigeur
i chromé
50237463 RINGHULT € 36 2 €72
porte
brillant gris
40x80 cm
3 . 60204645 UTRUSTA €5 2 €10
¥ j charniéres
125 °
40177718 LIMHAMN étagéere murale €15 3 € 45
— acier inoxydable
60x20 cm
= 90226900 HALLESTAD plan de travail double face €59 1 €59
% blanc/motif aluminium av chant effet métal
186x3.8 cm
60205664 METOD crémaillére €10 1 €10
acier zingué
200 cm
40205599 METOD pied €8 2 €16
it 8 cm
80237452 RINGHULT panneau latéral de finition €22 1 €22
brillant gris
39x86 cm
00280779 RINGHULT plinthe €20 1 €20
— brillant gris
220x8 cm
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70116931 TYDA poignée € 10,99 2 € 21,98
i i acier inoxydable
138 mm
(g 40241823 UTRUSTA amortisseur de porte pour charniére €5 1 €5
— 125°

Prix total: € 658,98

IKEA n'est en rien responsable en ce qui concerne la précision des mesures ou de la disposition du
mobilier. Les prix indiqués dans le présent programme peuvent évoluer et le sont donc a titre
indicatif. Le devis de votre commande avec les prix du moment ne peut étre fait qu'aupreés d'un
vendeur du rayon cuisine de votre magasin ou via la liste d'achat du site www.ikea.com/fr/fr. A
partir du 1 mai 2013, la |égislation nous impose d'inclure une participation a nos prix
correspondant aux co(its de collecte et de traitement des meubles usagés.
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